1

2018 年 1 月 12 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 日本リテールファンド投資法人 （コード番号 8953）
 代表者名 執 行 役 員 難 波 修 一
 URL：http://www.jrf-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 辻    徹
 問合せ先 執行役員リテール本部長 荒 木 慶 太
 TEL：03-5293-7081

国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ【Gビル御堂筋02】

本投資法人は、2017 年 11 月 21 日付「国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ【G ビル御堂筋 02】」
及び 2017 年 11 月 27 日付「国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ【G ビル御堂筋 02】（続報）」に
てお知らせした G ビル御堂筋 02 の取得について、本日、予定通り完了しましたのでお知らせします。

記

1. 取得完了資産

物件名称 所在地 特定資産の種類
取得価格

（百万円）
取得年月日

G ビル御堂筋 02 大阪府大阪市中央区 不動産信託受益権 15,000 2018 年 1 月 12 日

計 1 物件 15,000

以 上

http://www.jrf-reit.com/upd3/irpr_news/pdf/xjs0855A13C8843207E0.pdf
http://www.jrf-reit.com/upd3/irpr_news/pdf/xjs5865A1BBDDFB012C3.pdf